
ZARZĄDZENIE NR 109 

Burmistrza Gminy Stęszew  

z dnia 1 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej, sprawdzającej i opiniującej wnioski 

o stypendium absolwentów szkół prowadzonych przez Gminę Stęszew, 

znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2019.506) i §3 ust 3 Regulaminu Przyznawania Stypendiów                          

i Nagród Burmistrza Gminy Stęszew, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady 

Miejskiej Gminy Stęszew Nr XXVI/224/2013 z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie: 

stypendiów i nagród Burmistrza Stęszewa, zmieniony Uchwałą nr VIII/68/2019 Rady 

Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 25 kwietnia 2019 roku zarządza się co następuje: 

 

§1. Powołuje się Komisję Stypendialną, sprawdzającą i opiniującą wnioski                           

o stypendium absolwentów szkół prowadzonych przez Gminę Stęszew, znajdujących 

się w trudnej sytuacji materialnej, w składzie: 

1. Mirosława Walkowiak, 

2. Cezary Molenda, 

3. Agnieszka Sokół, 

4. Joanna Zaborska.   

 

§2. Traci moc Zarządzenie nr 96 Burmistrza Gminy Stęszew z dnia 4 sierpnia 2015 

roku w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej, sprawdzającej i opiniującej wnioski 

o stypendium absolwentów gminnych gimnazjów, znajdujących się w trudnej sytuacji 

materialnej  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


